

چرا دبی بهترین مکان برای سرمایه گذاری ایرانیان است؟

خرداد / ۱۴۰۳





دبی یک امارت منحصر به فرد ثروتمند است، زیرا برای پیشرفت به فروش نفت وابسته نیست. اقتصاد متنوع آن بر پایه تجارت، حمل و نقل، فناوری، گردشگری و پروژه‌های متنوع است. دبی به دروازه بین شرق و غرب تبدیل شده است و مقصدی تحسین برانگیز برای افراد ثروتمند و مشهور است. امروزه دبی به عنوان یک مرکز تجاری جهانی شناخته میشود. همچنین این شهر خود را به یک مقصد گردشگری لوکس تبدیل کرده است. بنابراین فراتر از تجارت، دبی یک مقصد توریستی محبوب است.

سرمایه گذاری در امارات

کشور امارات در دهه گذشته به عنوان یکی از بهترین کشورها برای کسب و کار و زندگی لوکس شهرت یافته است. به طوری که، افراد زیادی را از سراسر جهان به خود جذب کرده است. یکی از ابتکارات کلیدی این کشور زیبا، برنامه ویزای طلایی آن است که اقامت طولانی مدت را به سرمایه گذاران و کارآفرینان ارائه می دهد.

برنامه ویزای طلایی امارات

برنامه ویزای طلایی، مسیر انعطاف پذیری را به افرادی که به دنبال روشی سریع و آسان برای گرفتن اقامت دبی هستند، ارائه می دهد. همینطور، این ویزا مشروط به وضعیت شغلی افراد نمی باشد. در مقایسه با روش های اقامت سنتی، به کمک برنامه گلدن ویزای امارات می توانید، ویزای طولانی مدت دبی را که معمولا هر ۵ تا ۱۰ سال یکبار قابل تمدید است دریافت نمایید.



خرید ملک

خرید ملک یکی از ساده‌ترین روش‌ها برای دریافت اقامت امارات است. متقاضیان باید ملکی به ارزش حداقل ۷۵۰.۰۰۰ درهم خریداری کنند تا بتوانند اقامت دو ساله امارات را دریافت کنند.

افرادی که قصد سرمایه‌گذاری در املاک و مستغلات و اخذ گلدن ویزای دبی را دارند باید ۲,۰۰۰,۰۰۰ درهم (تقریباً ۵۴۵,۰۰۰ دلار آمریکا) در املاک و مستغلات این کشور سرمایه‌گذاری کنند.



چرا دبی را برای اقامت از طریق سرمایه گذاری انتخاب کنیم؟

امارات متحده عربی به جاذبه ای عالی برای سرمایه گذاری تبدیل شده است. به این دلیل که دارای محیطی مناسب برای تجارت و کارایی مالیاتی می باشد. این کشور یک موقعیت استراتژیک برای مشاغل ارائه می دهد که به دنبال دسترسی به بازارهای خاورمیانه، آفریقا و آسیا هستند. معافیت مالیات بر درآمد شخصی و مالیات شرکت ها، همراه با چارچوب های قانونی و نظارتی قوی، امارات متحده عربی را به مقصدی جذاب برای کارآفرینان و سرمایه گذاران تبدیل کرده است.



سبک زندگی مجلل و شاخص های اقتصادی

دبی به دلیل زندگی لوکس و جاذبه های گردشگری در جهان شهرت دارد. سبک زندگی در این کشور ترکیب مدرنیته و کلاسیک است. دبی با داشتن چشم اندازهای زیبا، مراکز خرید مجلل، مهمان نوازی و داشتن جاذبه های گردشگری، مقصدی جذاب برای بسیاری از سرمایه گذاران می باشد.

برنامه ویزای طلایی امارات متحده عربی، همراه با بازار پر رونق املاک و زندگی نخبگان، فرصتی هیجان انگیز برای سرمایه گذاران خارجی است که به دنبال گرفتن اقامت دائم یا گذراندن تعطیلات هستند.

شرکت های لیپ با سال ها تجربه در تهران و لندن و دبی، راه گرفتن اقامت دائم در امارات را به شما نشان می دهند و در کلیه مراحل دریافت ویزای طلایی امارات همراهتان خواهند بود. ما در مجموعه **های لیپ** دبی به ارائه بهترین خدمات املاک در یکی از پر جنب و جوش ترین، لوکس ترین و مدرن ترین شهرهای جهان می پردازیم. High Leap، مفتخر به ارائه بهترین املاک و آپارتمان های فوق لاکچری دبی است و اقامت دل انگیزی را در کشور امارات برای شما فراهم می کند. ما خدماتی استثنایی را برای مشتریانمان در نظر داریم. برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت ما به نشانی **HLIGCO.COM** مراجعه نمایید.





HIGH LEAP

هنای لیپ

WWW.HLIGCO.COM

IRAN: +98-21-22021844



تالیف و ترجمه توسط گروه مهاجرتی های لیپ | هر گونه کپی برداری بدون ذکر منبع پیگرد قانونی دارد